



JUAN MANUEL TORRES DURAN

TODJ680620N41

Dirección:
Calle: AV TEPEYACAPA SN
Col. BARRIO TEPEYACAPA Mun. METZTITLAN
Edo. HIDALGO País MEXICO C.P. 43350

612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Cliente

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO

CEP990629K16

Domicilio fiscal:
Calle CIRCUITO EX HDA DE LA CONCEPCION LOTE 17
Col. SAN JUAN TILCUAUTLA Mun. SAN AGUSTIN TLAXIACA Edo. HGO
País MEXICO C.P. 42160

Régimen: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos

G03 - Gastos en general
PLANTEL PACHUCA II

NO. PEDIDO CONALEP/47/2024

CFDI Versión 4.0

Folio fiscal

996f7a1c-9f0b-4098-892b-a7b45f27ef79

Número de serie del CSD

00001000000709461079

Código postal, fecha y hora de emisión

CP: 43350
19/11/2024 14:51:49 PM

Serie y folio sinube

A - 2935

Tipo de Comprobante

I - Ingreso

UUID Relacionado

Moneda

MXN

Exportación

01

Clave SAT	Código	Cantidad	Unidad SAT	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe	Obj. de impuesto		
27111803	102862	4.0	H87	PZA	ESCUADRA MAGNÈTICA 5 PULGADAS PARA SOLDAR, CAPACIDAD 70 KG. MARCA TRUPER	\$287.00	\$1,148.00	02		
					Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe
					Traslado	002	Tasa	16.0%	\$1,148.00	\$183.68

Importe con letra:	Subtotal	\$1,148.00
UN MIL TRESCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 68/100 M.N.	Descuento	\$0.00
	IVA 16.0%	\$183.68
03 - Transferencia electrónica de fondos PUE - Pago en una sola exhibición	TOTAL	\$1,331.68

Sello digital del CFDI:

eHecD7Pd+yuUPkOuds0MBTJhY2IOIU0Orukzf+Fr9ARKFQA/tcdDLeT9W8Z41voFqWT2pxHyYArGArm4hSaA7Ubrs9p+bshuv
oqKIR3R+OQ/X6XAB9oTLNniqS4PwMK7bJSt+ncU1pPOTDdRJRw4Bq8C+FxodD+4hNFzDQYMHpywK4C3AloSx2QH2s
eyb3a8sin8QC2v+uJ5029Sjy4PLuH+ZoSvXvTtY3R39YqJlJMLdRnYndJ3NPYGIKQ3VjBxDnye1Ey5pPaXk3jvgC9ww4
Ru24h32eyk3bqYqN1OHBCP32ZDHVTxzxvSO3nZt1Rg==

Sello del SAT:

llpthom9f+ncV9QUjVe+JdVTSKpWJ+lobgB0bQOqubzZDHjXbnjVUQuQIUOSVRLeudulp4UsNlcFwEACaE18PQj1WQpKZ7mW
mKerVnpxoE4gkMQjU7C1YCrY25npMKqQDcdMIP56QwXOIGC94bsh+G3qPjZd+VS/mfPZHzNZdaYzSaoqE8XaEgo80CX
mbuXwZVUH4blowz+HIADDY75oXaNEZ9uWwXxyXMYRzWXXWPtbf5SIGHq1L5Lg0sUjRrc1KAwT1+P35i645NjBf3H9uui85
cb16XXYO3KuEIqz4n1PuOs093n9Eu8X+cwL8SBAW==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[j1.1j996f7a1c-9f0b-4098-892b-a7b45f27ef79j2024-11-19T14:52:50jLSO1306189R5jeHecD7Pd+yuUPkOuds0MBTJh
Y2IOIU0Orukzf+Fr9ARKFQA/tcdDLeT9W8Z41voFqWT2pxHyYArGArm4hSaA7Ubrs9p+bshuvogKIR3R+OQ/X6XAB9oTLNni
qS4PwMK7bJSt+ncU1pPOTDdRJRw4Bq8C+FxodD+4hNFzDQYMHpywK4C3AloSx2QH2s9y3a8sin8QC2v+uJ5029Sj
y4PLuH+ZoSvXvTtY3R39YqJlJMLdRnYndJ3NPYGIKQ3VjBxDnye1Ey5pPaXk3jvgC9ww4Ru24h32eyk3bqYqN1OHBCP32
ZDHVTxzxvSO3nZt1Rg==[00001000000509846663j]

No de Serie de Certificado del SAT:

00001000000509846663

Fecha y hora de certificación:

19/11/2024 14:52:50 PM



Este documento es una representación impresa de un CFDI
Hecho por Group Solutec 771 234 9579



JUAN MANUEL TORRES DURAN

TODJ680620N41

Dirección:
Calle: AV TEPEYACAPA SN
Col. BARRIO TEPEYACAPA Mun. METZTITLAN
Edo. HIDALGO País MEXICO C.P. 43350

612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Cliente

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO

CEP990629K16

Domicilio fiscal:
Calle CIRCUITO EX HDA DE LA CONCEPCION LOTE 17
Col. SAN JUAN TILCUAUTLA Mun. SAN AGUSTIN TLAXIACA Edo. HGO
País MEXICO C.P. 42160

Régimen: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos

G03 - Gastos en general
PLANTEL TULANCINGO
NO. PEDIDO CONALEP/47/2024

CFDI Versión 4.0

Folio fiscal
634b56b8-c8ac-447e-9534-5d0a7971cc85

Número de serie del CSD
00001000000709461079

Código postal, fecha y hora de emisión
CP: 43350
19/11/2024 15:50:06 PM

Serie y folio sinube
A - 2938

Tipo de Comprobante
I - Ingreso

UUID Relacionado

Moneda
MXN

Exportación
01

Clave SAT	Código	Cantidad	Unidad SAT	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe	Obj. de impuesto												
27111742	101805	1.0	H87	PZA	TALADRO PERCUTOR/ATORNILLADOR DE 1-1/4 DE PULGADA INALÁMBRICO, PARA PERFORAR Y ATORNILLAR EN MATERIALES COMO HORMIGÓN, MAMPOSTERÍA, MADERA O METAL, VOLTAJE DE 18-20 VOLT, 0-7,650/25,500 GOLPES POR MINUTO, TORSIÓN MÁXIMA DE 371.73 A 212.41 PULGADAS/LIBRA. MARCA DEWALT	\$3,436.00	\$3,436.00	02												
						<table><tr><th>Tipo imp</th><th>Impuesto</th><th>Tipo Factor</th><th>Tasa o Cuota</th><th>Base</th><th>Importe</th></tr><tr><td>Traslado</td><td>002</td><td>Tasa</td><td>16.0%</td><td>\$3,436.00</td><td>\$549.76</td></tr></table>	Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	Traslado	002	Tasa	16.0%	\$3,436.00	\$549.76		
Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe															
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$3,436.00	\$549.76															
27111905	013935	2.0	H87	PZA	ESMERILADORA ANGULAR DE 12000 RPM Y 900 WATTS, MARCA TRUPER	\$1,584.00	\$3,168.00	02												
						<table><tr><th>Tipo imp</th><th>Impuesto</th><th>Tipo Factor</th><th>Tasa o Cuota</th><th>Base</th><th>Importe</th></tr><tr><td>Traslado</td><td>002</td><td>Tasa</td><td>16.0%</td><td>\$3,168.00</td><td>\$506.88</td></tr></table>	Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	Traslado	002	Tasa	16.0%	\$3,168.00	\$506.88		
Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe															
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$3,168.00	\$506.88															
23271700	14232	5.0	H87	PZA	PINZA PORTA ELECTRODO, MORDAZA DE LATÓN, 300 A, LONGITUD 25 CENTÍMETROS, CALIBRE CABLE 2/0 AWG, PESO 519 GRAMOS. MARCA TRUPER	\$297.00	\$1,485.00	02												
						<table><tr><th>Tipo imp</th><th>Impuesto</th><th>Tipo Factor</th><th>Tasa o Cuota</th><th>Base</th><th>Importe</th></tr><tr><td>Traslado</td><td>002</td><td>Tasa</td><td>16.0%</td><td>\$1,485.00</td><td>\$237.60</td></tr></table>	Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	Traslado	002	Tasa	16.0%	\$1,485.00	\$237.60		
Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe															
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$1,485.00	\$237.60															
30191501	608-04N	1.0	H87	PZA	ESCALERA TIJERA DE ALUMINIO DE 4 PIES DE ALTURA, FABRICADA EN ALUMINIO Y CUENTA CON 3 PELDAÑOS QUE PERMITEN UN ALCANCE MÁXIMO DE TRABAJO DE 2.58 METROS, CAPACIDAD DE CARGA DE 150 KG MÁXIMO, TACONES CON SUELA DE GOMA QUE PREVIENEN DERRAPES, PELDAÑOS CON SUPERFICIE ANTIDERRAPANTE Y TIRANTES ANTIPELLIZCOS. MARCA CUPRUM	\$1,381.00	\$1,381.00	02												
						<table><tr><th>Tipo imp</th><th>Impuesto</th><th>Tipo Factor</th><th>Tasa o Cuota</th><th>Base</th><th>Importe</th></tr><tr><td>Traslado</td><td>002</td><td>Tasa</td><td>16.0%</td><td>\$1,381.00</td><td>\$220.96</td></tr></table>	Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	Traslado	002	Tasa	16.0%	\$1,381.00	\$220.96		
Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe															
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$1,381.00	\$220.96															
27112007	18381	1.0	H87	PZA	TIJERA PARA RAMAS ALTAS, CON MANGOS OVALADOS DE ACERO MEDIDAS DE 70X54 CENTÍMETROS, CAPACIDAD DE CORTE DE 45 MILÍMETROS. MARCA TRUPER	\$385.00	\$385.00	02												
						<table><tr><th>Tipo imp</th><th>Impuesto</th><th>Tipo Factor</th><th>Tasa o Cuota</th><th>Base</th><th>Importe</th></tr><tr><td>Traslado</td><td>002</td><td>Tasa</td><td>16.0%</td><td>\$385.00</td><td>\$61.60</td></tr></table>	Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	Traslado	002	Tasa	16.0%	\$385.00	\$61.60		
Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe															
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$385.00	\$61.60															
31201500	12512	5.0	H87	PZA	CINTA TEFLON DE 1/2 CON 13 METROS, MARCA TRUPER	\$7.00	\$35.00	02												
						<table><tr><th>Tipo imp</th><th>Impuesto</th><th>Tipo Factor</th><th>Tasa o Cuota</th><th>Base</th><th>Importe</th></tr><tr><td>Traslado</td><td>002</td><td>Tasa</td><td>16.0%</td><td>\$35.00</td><td>\$5.60</td></tr></table>	Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	Traslado	002	Tasa	16.0%	\$35.00	\$5.60		
Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe															
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$35.00	\$5.60															
23281800	SEG-LENOX	20.0	H87	PZA	SEGUETA PARA ARCO 12 PULGADAS X 1/2 PULGADA DE 18 DIENTES, MARCA LENOX	\$33.00	\$660.00	02												
						<table><tr><th>Tipo imp</th><th>Impuesto</th><th>Tipo Factor</th><th>Tasa o Cuota</th><th>Base</th><th>Importe</th></tr><tr><td>Traslado</td><td>002</td><td>Tasa</td><td>16.0%</td><td>\$660.00</td><td>\$105.60</td></tr></table>	Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	Traslado	002	Tasa	16.0%	\$660.00	\$105.60		
Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe															
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$660.00	\$105.60															
23281800	SEG-LENOX	20.0	H87	PZA	SEGUETA BIMETALICA DIENTE FINO PARA ARCO 12 PULGADAS, MARCA LENOX	\$25.00	\$500.00	02												
						<table><tr><th>Tipo imp</th><th>Impuesto</th><th>Tipo Factor</th><th>Tasa o Cuota</th><th>Base</th><th>Importe</th></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr></table>	Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe								
Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe															

Importe con letra:	Subtotal	\$11,050.00
DOCE MIL OCHOCIENTOS DIECIOCHO PESOS 00/100 M.N.	Descuento	\$0.00
	IVA 16.0%	\$1,768.00
03 - Transferencia electrónica de fondos PUE - Pago en una sola exhibición	TOTAL	\$12,818.00

Sello digital del CFDI:

cwIPbZVovsw3Vltna33Mial9aVDRPuEncmYVLcdJks+OidO6dBITEGDB67KY8HkEaYD7x6NACuR2y70LQ0Uzn4bC0d8QTgV5+OsMwatn6DkjAGUeBdzLTHdANZozYIMqVUZzC4uEa+QTgPwDhw7zSiPdxLVsum3uQPdrzbfq8LZIGwnFxtl+OSBEJTQ0H5sJEedlnGw9l0daVIECKjyWk3G3JzQz5sAlBVZ2Zjssv7FP7HLjEBIn5WB171madyWZ6PqsaACIR0U7XaBHFpFeGI
DwWZP9vtxAogYCNdJij3jMT4QOh6IszQZj3uGQ==

Sello del SAT:

bSHmolRsOI6ZiQr8npMAeGMFdpHCKKdYKLUFNFQIN4KF6ds2LK7+itkB5cRKYTBeZyUuW4SeuDW3YYIRY6seGwvk34N5A2ydl1dyM7k7BLMYTmwXoeP1Hx8L9xWdvbyeYc6ckjvZuOSllj+O3FNHZYIXymMBWwUacaZMk9lht11J8N+rhdrDnCVQ1Chz4VJmaebRNYDX+qjN+BMIMhXCOeWRORA3ZCz0jT84b9J3maCxo4nhtCBD7HMuK+RRhc0b4C34VFFFMhGYkk7x+4f6Q8c8gmDIdKFSyisLwV+WjwfaFGDIdq+JlQ4DcheMRU4k3Bn75pBQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[J1.1j634b56b6-c8ac-447e-9534-5d0a7971cc85]2024-11-19T15:51:08[LSO1306189R5]cwIPbZVovsw3Vltna33Mial/9aVDRPuEncmYVLcdJks+OidO6dBITEGDB67KY8HkEaYD7x6NACuR2y70LQ0Uzn4bC0d8QTgV5+OsMwatn6DkjAGUeBdzLTHdANZozYIMqVUZzC4uEa+QTgPwDhw7zSiPdxLVsum3uQPdrzbfq8LZIGwnFxtl+OSBEJTQ0H5sJEedlnGw9l0daVIECKjyWk3G3JzQz5sAlBVZ2Zjssv7FP7HLjEBIn5WB171madyWZ6PqsaACIR0U7XaBHFpFeGIWwZP9vtxAogYCNdJij3jMT4QOh6IszQZj3uGQ==[0000100000509846663]

No de Serie de Certificado del SAT:

00001000000509846663

Fecha y hora de certificación:

19/11/2024 15:51:08 PM



Este documento es una representación impresa de un CFDI
Hecho por Group Solutec 771 234 9579



JUAN MANUEL TORRES DURAN

TODJ680620N41

Dirección:
Calle: AV TEPEYACAPA SN
Col. BARRIO TEPEYACAPA Mun. METZTITLAN
Edo. HIDALGO País MEXICO C.P. 43350

612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Cliente

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA
DEL ESTADO DE HIDALGO

CEP990629K16

Domicilio fiscal:
Calle CIRCUITO EX HDA DE LA CONCEPCION LOTE 17
Col. SAN JUAN TILCUAUTLA Mun. SAN AGUSTIN TLAXIACA Edo. HGO
País MEXICO C.P. 42160

Régimen: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos

G03 - Gastos en general
PLANTEL VILLA DE TEZONTEPEC
NO. PEDIDO CONALEP/47/2024

CFDI Versión 4.0

Folio fiscal
17f3c2f0-157d-4ada-87fa-80fa445ce8be
Número de serie del CSD
00001000000709461079
Código postal, fecha y hora de emisión
CP: 43350 19/11/2024 14:28:37 PM
Serie y folio sinube
A - 2934
Tipo de Comprobante
I - Ingreso
UUID Relacionado
Moneda
MXN
Exportación
01

Clave SAT	Código	Cantidad	Unidad SAT	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe	Obj. de impuesto												
31211904	14481	6.0	H87	PZA	BROCHA CERDA SUAVE DE 1 PULGADA CON MANGO DE PLASTICO MARCA TRUPER	\$21.00	\$126.00	02												
					<table><tr><th>Tipo imp</th><th>Impuesto</th><th>Tipo Factor</th><th>Tasa o Cuota</th><th>Base</th><th>Importe</th></tr><tr><td>Traslado</td><td>002</td><td>Tasa</td><td>16.0%</td><td>\$126.00</td><td>\$20.16</td></tr></table>	Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	Traslado	002	Tasa	16.0%	\$126.00	\$20.16			
Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe															
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$126.00	\$20.16															
31211904	14483	2.0	H87	PZA	BROCHA CERDA SUAVE DE 2 PULGADAS CON MANGO DE PLÁSTICO MARCA TRUPER	\$30.00	\$60.00	02												
					<table><tr><th>Tipo imp</th><th>Impuesto</th><th>Tipo Factor</th><th>Tasa o Cuota</th><th>Base</th><th>Importe</th></tr><tr><td>Traslado</td><td>002</td><td>Tasa</td><td>16.0%</td><td>\$60.00</td><td>\$9.60</td></tr></table>	Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	Traslado	002	Tasa	16.0%	\$60.00	\$9.60			
Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe															
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$60.00	\$9.60															
30151900	MALLSOM	4.0	H87	PZA	MALLA SOMBRA, TOLDO, PARA EXTERIORES, REFORZADA (4X6) COLOR BEIGE, MATERIAL DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD (HDPE),RECUBRIMIENTO EN LAS CUATRO ESQUINAS CON CINTA RESISTENTE PARA SOL Y LLUVIA, REFUERZO EN LAS CUATRO ESQUINAS PARA ALTA TENSIÓN, REFUERZO EN LAS CUATRO ESQUINAS CON PVC, PARA PROTEGER EL CINTURÓN DE SEGURIDAD, CINTURÓN DE ALTA RESISTENCIA EN LAS CUATRO ESQUINAS PARA UNA TENSIÓN UNIFORME BASTILLA TODO EL PERÍMETRO CON DOBLE COSTURA CON HILO MONOFILAMENTO RESISTENTE A RAYOS UV, JALADERAS CADA METRO DEL PERÍMETRO, OJILLOS DE ACERO, DURACIÓN MÍNIMA DE 5 AÑOS CONTRA EXPOSICIÓN SOLAR. MARCA LANCOLINE	\$1,219.00	\$4,876.00	02												
					<table><tr><th>Tipo imp</th><th>Impuesto</th><th>Tipo Factor</th><th>Tasa o Cuota</th><th>Base</th><th>Importe</th></tr><tr><td>Traslado</td><td>002</td><td>Tasa</td><td>16.0%</td><td>\$4,876.00</td><td>\$780.16</td></tr></table>	Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	Traslado	002	Tasa	16.0%	\$4,876.00	\$780.16			
Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe															
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$4,876.00	\$780.16															
30191501	608-04N	1.0	H87	PZA	ESCALERA TIJERA DE ALUMINIO DE 4 PIES DE ALTURA, FABRICADA EN ALUMINIO Y CUENTA CON 3 PELDAÑOS QUE PERMITEN UN ALCANCE MÁXIMO DE TRABAJO DE 2.58 METROS, CAPACIDAD DE CARGA DE 150 KG MÁXIMO, TACONES CON SUELA DE GOMA QUE PREVIENEN DERRAPES, PELDAÑOS CON SUPERFICIE ANTIDERRAPANTE Y TIRANTES ANTIPELLIZCOS. MARCA CUPRUM	\$1,381.00	\$1,381.00	02												
					<table><tr><th>Tipo imp</th><th>Impuesto</th><th>Tipo Factor</th><th>Tasa o Cuota</th><th>Base</th><th>Importe</th></tr><tr><td>Traslado</td><td>002</td><td>Tasa</td><td>16.0%</td><td>\$1,381.00</td><td>\$220.96</td></tr></table>	Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	Traslado	002	Tasa	16.0%	\$1,381.00	\$220.96			
Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe															
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$1,381.00	\$220.96															
24101510	Z360HDG	4.0	H87	PZA	BOTE DE BASURA CON LLANTAS -95 GALONES, TAPA DE PLÁSTICO CON BISAGRAS CONTROLA LA BASURA Y LOS OLORES, LLANTAS DE 10 PULGADAS, TAMAÑO LARGO X ANCHO X ALTO 37 X 29 X 45 PULGADAS MARCA ZING	\$5,784.00	\$23,136.00	02												
					<table><tr><th>Tipo imp</th><th>Impuesto</th><th>Tipo Factor</th><th>Tasa o Cuota</th><th>Base</th><th>Importe</th></tr><tr><td>Traslado</td><td>002</td><td>Tasa</td><td>16.0%</td><td>\$23,136.00</td><td>\$3,701.76</td></tr></table>	Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	Traslado	002	Tasa	16.0%	\$23,136.00	\$3,701.76			
Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe															
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$23,136.00	\$3,701.76															
52152000	156740	2.0	H87	PZA	CONTENEDOR DE BASURA POLIPROPILENO CON RUEDAS CON CAPACIDAD DE ALMACENAMIENTO DE 135 LITROS DIMENSIONES 53X60X77 CENTÍMETROS Y UN PESO DE 4.450 KILOGRAMOS. MARCA PLASTIC TRENDS	\$1,542.00	\$3,084.00	02												

	Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe
	Traslado	002	Tasa	16.0%	\$3,084.00	\$493.44
Importe con letra:						Subtotal \$32,663.00
TREINTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 08/100 M.N.						Descuento \$0.00
						IVA 16.0% \$5,226.08
03 - Transferencia electrónica de fondos PUE - Pago en una sola exhibición						TOTAL \$37,889.08

Sello digital del CFDI:

dRxJZG7onyRAKbJhrpsH7wacWDDCg6ky7BHjyZQKiru0rz2/Fxn0KofhvOouJwnDFK4cYa2lxWSgY8D3D4MS459PCpzVU5V6q
1m98szwh0eW39KFM4RuPgayDLKMQ8njd2czvPq76P7aDSeWM9DKG4jZU1y39ZRDdhOwEbztOUUcMNRyggvc5FksdnlNyyv
jeh8Y8okcWd2CvW4FOM8n9dL+adHPh3bUcKZ2VYQkXCEnv4DmBEBTTZ7Qed2RiBjGbsPRo2OLBykin2b3qF1d+wSS5h
7mcYjeJNesyV12v6/6pVdyAo9Loh9U2R1gG7+1A==

Sello del SAT:

MygiEGR9TUIMLMxtaPXDXWq1Syz3ceMRcSapD/leB0eewgZJcA9TpuDng8JZmPm66aToUUslnvlgDCY3BlnASznK1Qbs55YeQx/
nIWHiqZarSwfhKmQuCu39Zn29Pj6UKsOhDuMe25YXssFwExzeTPLam+Z2mrwJ9cpVleDCobezqTGM1I2CfoMUzINAesjwSYpbD
Cj+KbAaL3Y06S3D8j3LEd1YUyPpsr2FM+L05CJSKLex0ta5XIDZRP3RduyrcgkZga7oIDHr17wLn8Bq8kCpG6suF7n03H
PJFNqvx+JamvZd0f9Abux942nVf0c3yJbOEIQC+g==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[j]1.1j173c2f0-157d-4ada-87fa-80fa445ce8be[2024-11-19T14:29:39]LSO1306189R5jdRxJZG7onyRAKbJhrpsH7wac
WDDCg6ky7BHjyZQKiru0rz2/Fxn0KofhvOouJwnDFK4cYa2lxWSgY8D3D4MS459PCpzVU5V6q1m98szwh0eW39KFM4RuPgay
DLKMQ8njd2czvPq76P7aDSeWM9DKG4jZU1y39ZRDdhOwEbztOUUcMNRyggvc5FksdnlNyyvjet8Y8okcWd2CvW4FOM8n9d
L+adHPh3bUcKZ2VYQkXCEnv4DmBEBTTZ7Qed2RiBjGbsPRo2OLBykin2b3qF1d+wSS5h7mcYjeJNesyV12v6/6pVdy
Ao9Loh9U2R1gG7+1A==[0000100000509846663]

No de Serie de Certificado del SAT:

00001000000509846663

Fecha y hora de certificación:

19/11/2024 14:29:39 PM



Este documento es una representación impresa de un CFDI
Hecho por Group Solutec 771 234 9579



JUAN MANUEL TORRES DURAN

TODJ680620N41

Dirección:
Calle: AV TEPEYACAPA SN
Col. BARRIO TEPEYACAPA Mun. METZTITLAN
Edo. HIDALGO País MEXICO C.P. 43350

612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Cliente

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO

CEP990629K16

Domicilio fiscal:
Calle CIRCUITO EX HDA DE LA CONCEPCION LOTE 17
Col. SAN JUAN TILCUAUTLA Mun. SAN AGUSTIN TLAXIACA Edo. HGO
País MEXICO C.P. 42160
Régimen: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos

G03 - Gastos en general
PLANTEL PACHUCA II
NO. PEDIDO CONALEP/47/2024

CFDI Versión 4.0

Folio fiscal
03a5b4c2-3df8-423f-b6b0-bc1477d41187
Número de serie del CSD
00001000000709461079
Código postal, fecha y hora de emisión
CP: 43350 19/11/2024 15:21:23 PM
Serie y folio sinube
A - 2936
Tipo de Comprobante
I - Ingreso
UUID Relacionado
Moneda
MXN
Exportación
01

Clave SAT	Código	Cantidad	Unidad SAT	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe	Obj. de impuesto												
27111729	4977B	2.0	SET	JGO	JUEGO DE 9 LLAVES HEXAGONALES PLEGABLES (5/64 PULGADAS, 3/32 PULGADAS, 7/64 PULGADAS, 1/8 PULGADAS, 9/64 PULGADAS, 5/32 PULGADAS, 3/16 PULGADAS, 7/32 PULGADAS, 1/4 PULGADAS), MARCA URREA	\$147.00	\$294.00	02												
						<table><tr><th>Tipo imp</th><th>Impuesto</th><th>Tipo Factor</th><th>Tasa o Cuota</th><th>Base</th><th>Importe</th></tr><tr><td>Traslado</td><td>002</td><td>Tasa</td><td>16.0%</td><td>\$294.00</td><td>\$47.04</td></tr></table>	Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	Traslado	002	Tasa	16.0%	\$294.00	\$47.04		
Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe															
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$294.00	\$47.04															
31211904	14488	12.0	H87	PZA	BROCHA CERDA SUAVE DE 6 PULGADAS CON MANGO DE PLÁSTICO MARCA TRUPER	\$99.00	\$1,188.00	02												
						<table><tr><th>Tipo imp</th><th>Impuesto</th><th>Tipo Factor</th><th>Tasa o Cuota</th><th>Base</th><th>Importe</th></tr><tr><td>Traslado</td><td>002</td><td>Tasa</td><td>16.0%</td><td>\$1,188.00</td><td>\$190.08</td></tr></table>	Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	Traslado	002	Tasa	16.0%	\$1,188.00	\$190.08		
Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe															
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$1,188.00	\$190.08															
31211904	14486	6.0	H87	PZA	BROCHA CERDA SUAVE DE 4 PULGADAS CON MANGO DE PLASTICO MARCA TRUPER	\$67.00	\$402.00	02												
						<table><tr><th>Tipo imp</th><th>Impuesto</th><th>Tipo Factor</th><th>Tasa o Cuota</th><th>Base</th><th>Importe</th></tr><tr><td>Traslado</td><td>002</td><td>Tasa</td><td>16.0%</td><td>\$402.00</td><td>\$64.32</td></tr></table>	Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	Traslado	002	Tasa	16.0%	\$402.00	\$64.32		
Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe															
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$402.00	\$64.32															
31211904	14483	7.0	H87	PZA	BROCHA CERDA SUAVE DE 2 PULGADAS CON MANGO DE PLÁSTICO MARCA TRUPER	\$30.00	\$210.00	02												
						<table><tr><th>Tipo imp</th><th>Impuesto</th><th>Tipo Factor</th><th>Tasa o Cuota</th><th>Base</th><th>Importe</th></tr><tr><td>Traslado</td><td>002</td><td>Tasa</td><td>16.0%</td><td>\$210.00</td><td>\$33.60</td></tr></table>	Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	Traslado	002	Tasa	16.0%	\$210.00	\$33.60		
Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe															
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$210.00	\$33.60															
27112007	18398	2.0	H87	PZA	TIJERA PARA PODA 58 CENTIMETROS, FILO DENTADO, MANGOS TUBULARES, DIMENSIONES (LARGO DE MANGOS 27 CENTIMETROS X LARGO DE HOJA DE 21 CENTÍMETROS) MARCA TRUPER	\$289.50	\$579.00	02												
						<table><tr><th>Tipo imp</th><th>Impuesto</th><th>Tipo Factor</th><th>Tasa o Cuota</th><th>Base</th><th>Importe</th></tr><tr><td>Traslado</td><td>002</td><td>Tasa</td><td>16.0%</td><td>\$579.00</td><td>\$92.64</td></tr></table>	Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	Traslado	002	Tasa	16.0%	\$579.00	\$92.64		
Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe															
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$579.00	\$92.64															
27112007	18381	2.0	H87	PZA	TIJERA PARA RAMAS ALTAS, CON MANGOS OVALADOS DE ACERO MEDIDAS DE 70X54 CENTÍMETROS, CAPACIDAD DE CORTE DE 45 MILIMETROS. MARCA TRUPER	\$385.00	\$770.00	02												
						<table><tr><th>Tipo imp</th><th>Impuesto</th><th>Tipo Factor</th><th>Tasa o Cuota</th><th>Base</th><th>Importe</th></tr><tr><td>Traslado</td><td>002</td><td>Tasa</td><td>16.0%</td><td>\$770.00</td><td>\$123.20</td></tr></table>	Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	Traslado	002	Tasa	16.0%	\$770.00	\$123.20		
Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe															
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$770.00	\$123.20															
27112001	15889	2.0	H87	PZA	MACHETE 26 PULGADAS, HOJA FABRICADA EN ACERO AL ALTO CARBONO CON ACABADO PULIDO, TRATADO TÉRMICAMENTE, LO QUE LE PROPORCIONA DUREZA, FLEXIBILIDAD Y ALTA DURABILIDAD CACHA DE PLÁSTICO RESISTENTE AL IMPACTO, LA HOJA A A LO LARGO DE LA CACHA Y LA CACHA ESTÁ SOLDADA CON ULTRASONIDO PARA ABSORBER IMPACTOS Y REFORZADA CON 4 REMACHES PARA MÁXIMA RESISTENCIA MARCA TRUPER	\$94.00	\$188.00	02												
						<table><tr><th>Tipo imp</th><th>Impuesto</th><th>Tipo Factor</th><th>Tasa o Cuota</th><th>Base</th><th>Importe</th></tr><tr><td>Traslado</td><td>002</td><td>Tasa</td><td>16.0%</td><td>\$188.00</td><td>\$30.08</td></tr></table>	Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	Traslado	002	Tasa	16.0%	\$188.00	\$30.08		
Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe															
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$188.00	\$30.08															
27112004	17162	2.0	H87	PZA	PALA ESCARRAMÀN PUÑO "Y", CABEZA DE ACERO DE 19X53 CENTÍMETROS, MANGO DE MADERA CON PUÑO "Y"	\$176.00	\$352.00	02												

					COMFORT GRIP, COLLAR REFORZADO QUE PERMITE UN ENSAMBLE ROBUSTO, LARGO TOTAL 104 CENTÍMETROS. MARCA TRUPER															
					<table><tr><th>Tipo imp</th><th>Impuesto</th><th>Tipo Factor</th><th>Tasa o Cuota</th><th>Base</th><th>Importe</th></tr><tr><td>Traslado</td><td>002</td><td>Tasa</td><td>16.0%</td><td>\$352.00</td><td>\$56.32</td></tr></table>	Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	Traslado	002	Tasa	16.0%	\$352.00	\$56.32			
Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe															
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$352.00	\$56.32															
27112004	17160	2.0	H87	PZA	PALA REDONDA PUÑO "Y" T-2000	\$228.00	\$456.00	02												
					<table><tr><th>Tipo imp</th><th>Impuesto</th><th>Tipo Factor</th><th>Tasa o Cuota</th><th>Base</th><th>Importe</th></tr><tr><td>Traslado</td><td>002</td><td>Tasa</td><td>16.0%</td><td>\$456.00</td><td>\$72.96</td></tr></table>	Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	Traslado	002	Tasa	16.0%	\$456.00	\$72.96			
Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe															
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$456.00	\$72.96															
27111742	101805	1.0	H87	PZA	TALADRO PERCUTOR/ATORNILLADOR DE 1-1/4 DE PULGADA INALÁMBRICO, PARA PERFORAR Y ATORNILLAR EN MATERIALES COMO HORMIGÓN, MAMPOSTERÍA, MADERA O METAL, VOLTAJE DE 18-20 VOLT, 0-7,650/25,500 GOLPES POR MINUTO, TORSIÓN MÁXIMA DE 371.73 A 212.41 PULGADAS/LIBRA. MARCA DEWALT	\$3,436.00	\$3,436.00	02												
					<table><tr><th>Tipo imp</th><th>Impuesto</th><th>Tipo Factor</th><th>Tasa o Cuota</th><th>Base</th><th>Importe</th></tr><tr><td>Traslado</td><td>002</td><td>Tasa</td><td>16.0%</td><td>\$3,436.00</td><td>\$549.76</td></tr></table>	Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	Traslado	002	Tasa	16.0%	\$3,436.00	\$549.76			
Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe															
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$3,436.00	\$549.76															
23231200	SIE71/4	1.0	H87	PZA	SIERRA CIRCULAR ELÉCTRICA CON DISCO DE 235 MM A 1650W PARA 110 V MARCA RODGID	\$4,310.00	\$4,310.00	02												
					<table><tr><th>Tipo imp</th><th>Impuesto</th><th>Tipo Factor</th><th>Tasa o Cuota</th><th>Base</th><th>Importe</th></tr><tr><td>Traslado</td><td>002</td><td>Tasa</td><td>16.0%</td><td>\$4,310.00</td><td>\$689.60</td></tr></table>	Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	Traslado	002	Tasa	16.0%	\$4,310.00	\$689.60			
Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe															
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$4,310.00	\$689.60															
27112700	152311	1.0	H87	PZA	DESTORNILLADOR DE IMPACTO, FABRICADO CON UN MOTOR SIN ESCOBILLAS QUE LE PROPORCIONA ALTO RENDIMIENTO, 1700 PULGADAS-LIBRAS DE TORQUE, 3200 IMPACTOS POR MINUTO Y UNA VELOCIDAD MÁXIMA DE 2800 REVOLUCIONES POR MINUTO, MARCA DEWALT	\$5,161.43	\$5,161.43	02												
					<table><tr><th>Tipo imp</th><th>Impuesto</th><th>Tipo Factor</th><th>Tasa o Cuota</th><th>Base</th><th>Importe</th></tr><tr><td>Traslado</td><td>002</td><td>Tasa</td><td>16.0%</td><td>\$5,161.43</td><td>\$825.83</td></tr></table>	Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	Traslado	002	Tasa	16.0%	\$5,161.43	\$825.83			
Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe															
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$5,161.43	\$825.83															
23241809	386330	1.0	H87	PZA	CORTADORA DE METALES, CON 1 DISCO, CAPACIDAD/TAMAÑO 52X40X26 CENTÍMETROS, POTENCIA 2200 W, 127 V, PESO DE 14.580 KILOGRAMOS MARCA BOSH	\$3,411.00	\$3,411.00	02												
					<table><tr><th>Tipo imp</th><th>Impuesto</th><th>Tipo Factor</th><th>Tasa o Cuota</th><th>Base</th><th>Importe</th></tr><tr><td>Traslado</td><td>002</td><td>Tasa</td><td>16.0%</td><td>\$3,411.00</td><td>\$545.76</td></tr></table>	Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	Traslado	002	Tasa	16.0%	\$3,411.00	\$545.76			
Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe															
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$3,411.00	\$545.76															
27112106	101963	1.0	H87	PZA	PINZAS PARA ELECTRICISTA 9 PULGADAS, PERMITEN HACER CORTES, DOBLAR Y SUJETAR CABLES DURANTE LA INSTALACION ELÉCTRICA O MANTENIMIENTO, SU CABEZA CUADRADA ESTÁ HECHA CON ACERO DE MÁXIMA DURABILIDAD, MEDIDAS SON 23 X 7 CM. MARCA TRUPER	\$237.00	\$237.00	02												
					<table><tr><th>Tipo imp</th><th>Impuesto</th><th>Tipo Factor</th><th>Tasa o Cuota</th><th>Base</th><th>Importe</th></tr><tr><td>Traslado</td><td>002</td><td>Tasa</td><td>16.0%</td><td>\$237.00</td><td>\$37.92</td></tr></table>	Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	Traslado	002	Tasa	16.0%	\$237.00	\$37.92			
Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe															
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$237.00	\$37.92															
27112845	11295	1.0	SET	JGO	JUEGO DE BROCAS PARA CONCRETO 5 PIEZAS, (1) 5/32 PULGADAS X 4 PULGADAS X 6 PULGADAS, (1) 3/16 PULGADAS X 4 PULGADAS X 6 PULGADAS, (1) 1/4 PULGADAS X 4 PULGADAS X 6 PULGADAS, (1) 5/16 PULGADAS X 4 PULGADAS X 6 PULGADAS, (1) 3/8 PULGADAS X 4 PULGADAS X 6 PULGADAS, MARCA TRUPER	\$333.00	\$333.00	02												
					<table><tr><th>Tipo imp</th><th>Impuesto</th><th>Tipo Factor</th><th>Tasa o Cuota</th><th>Base</th><th>Importe</th></tr><tr><td>Traslado</td><td>002</td><td>Tasa</td><td>16.0%</td><td>\$333.00</td><td>\$53.28</td></tr></table>	Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	Traslado	002	Tasa	16.0%	\$333.00	\$53.28			
Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe															
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$333.00	\$53.28															
27111905	013935	2.0	H87	PZA	ESMERILADORA ANGULAR DE 12000 RPM Y 900 WATTS, MARCA TRUPER	\$1,584.00	\$3,168.00	02												
					<table><tr><th>Tipo imp</th><th>Impuesto</th><th>Tipo Factor</th><th>Tasa o Cuota</th><th>Base</th><th>Importe</th></tr><tr><td>Traslado</td><td>002</td><td>Tasa</td><td>16.0%</td><td>\$3,168.00</td><td>\$506.88</td></tr></table>	Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	Traslado	002	Tasa	16.0%	\$3,168.00	\$506.88			
Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe															
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$3,168.00	\$506.88															
31211908	14031	1.0	H87	PZA	PISTOLA PARA PINTAR POR GRAVEDAD, VASO PLÁSTICO DE 1.4 MILÍMETROS, MARCA TRUPER	\$1,289.90	\$1,289.90	02												
					<table><tr><th>Tipo imp</th><th>Impuesto</th><th>Tipo Factor</th><th>Tasa o Cuota</th><th>Base</th><th>Importe</th></tr><tr><td>Traslado</td><td>002</td><td>Tasa</td><td>16.0%</td><td>\$1,289.90</td><td>\$206.38</td></tr></table>	Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	Traslado	002	Tasa	16.0%	\$1,289.90	\$206.38			
Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe															
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$1,289.90	\$206.38															
31211908	14031	1.0	H87	PZA	PISTOLA PARA PINTAR POR GRAVEDAD, VASO PLÁSTICO DE 1.4 MILÍMETROS, MARCA TRUPER	\$1,289.90	\$1,289.90	02												
					<table><tr><th>Tipo imp</th><th>Impuesto</th><th>Tipo Factor</th><th>Tasa o Cuota</th><th>Base</th><th>Importe</th></tr><tr><td>Traslado</td><td>002</td><td>Tasa</td><td>16.0%</td><td>\$1,289.90</td><td>\$206.38</td></tr></table>	Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	Traslado	002	Tasa	16.0%	\$1,289.90	\$206.38			
Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe															
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$1,289.90	\$206.38															
23101509	120550	2.0	H87	PZA	LIJADORA ORBITAL ALEATORIA DE 5 PULGADAS, CUENTA CON UN DISCO DE RASPADO CON CAPACIDAD DE 7,000-12,000 REVLUACIONES POR MINUTO, FUNCIONAL PARA UNA RESISTENCIA DE 120 V E INCLUYE EN PRÁCTICO ESTUCHE DE TELA PARA GUARDARLA JUNTO A SUS ACCESORIOS. MARCA RIVOBÍ	\$1,779.00	\$3,558.00	02												

Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$3,558.00	\$569.28

30191501	C-3017-08N	1.0	H87	PZA	ESCALERA DE TIJERA DE FIBRA DE VIDRIO USO INDUSTRIAL DE 2.44 MTS, 7 PELDAÑOSMÀS LA PLATAFORMA CON ESCALONES POR UN SOLO LADO, CAPACIDAD DE CARGA 225 KG. MARCA CUPRUM *USO SEGURO CON ELECTRICIDAD *TAPA RAPTOR: MAYOR PRODUCTIVIDAD EN EL USO DE HERRAMIENTAS *TIRANTES INTERIORES. *EQUIPADO CON SHOX (SISTEMA DE ABSORCIÒN DE IMPACTOS) *PELDAÑOS CON SUPERFICIE RESISTENTE A DERRAPES *DOBLE REMACHE EN PELDAÑOS *BOTA RAPTOR (TACÒN RESISTENTE A DERRAPES) *ALTURA MÀXIMA DE TRABAJO 3.74MTS	\$3,656.00	\$3,656.00	02
----------	------------	-----	-----	-----	---	------------	------------	----

Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$3,656.00	\$584.96

27112409	160763	1.0	H87	PZA	PISTOLA REMACHADORA, CON 4 BOQUILLAS DIFERENTES 4.76 MM, 3.96 MM, 3.17MM Y 2.38 MM, TAPA DE SEGURIDAD QUE RETIENE LOS PASADORES EXPULSADOS PARA SU POSTERIOR ELIMINACIÒN. UNA PRESIÒN DE TRABAJO DE 90 LIBRAS POR PULGADA CUADRADA (PSI), UN PROMEDIO DE CONSUMO DE AIRE DE 0.03 PIES CÙBICOS ESTÀNDAR POR MINUTO (SCFM). ESTÀ ELABORADA EN METAL PARA MAYOR DURABILIDAD, EN COLOR NEGRO CON ACABADO MATE, SUS MEDIDAS SON 27 X 16.3 X 8 CM. INCLUYE DOS LLAVES Y TAPÒN I/M MACHO. MARCA HUSKY	\$2,028.45	\$2,028.45	02
----------	--------	-----	-----	-----	--	------------	------------	----

Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$2,028.45	\$324.55

27112105	17315	2.0	H87	PZA	PINZA DE PUNTA Y CORTE DE 7 PULGADAS, MARCA TRUPER	\$119.00	\$238.00	02
----------	-------	-----	-----	-----	--	----------	----------	----

Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$238.00	\$38.08

23241600	143520	12.0	H87	PZA	DISCO ABRAZIVO DE CORTE DE METAL DE 4 1/2 PULGADAS POR 1.6 MILÌMETROS MARCA AUSTROMEX	\$54.00	\$648.00	02
----------	--------	------	-----	-----	---	---------	----------	----

Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$648.10	\$103.69

40151503	MOT2H	1.0	H87	PZA	BOMBA DE AGUA TIPO MULTIETAPAS HORIZONTAL 2 HP,1/60/230 VOLTIOS, CON SUCCIÒN DE 1 1/2" PULGADAS Y DESCARGA DE 1 1/4 DE PULGADA. MARCA ALTAMIRA	\$4,913.00	\$4,913.00	02
----------	-------	-----	-----	-----	--	------------	------------	----

Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$4,913.00	\$786.08

21101800	SKIPPER	2.0	H87	PZA	ASPERSOR TIPO CAÑÒN DE 1.5 PULGADAS, CON TRES BOQUILLAS POR CAÑÒN DEL NUMERO 14,16 Y 18 (CAÑÒN CON ROTACIÒN UNIFORME CIRCULAR Y CON SECTORES DE EXTENSION VARIABLE, PROVISTO DE TOBERAS INTERCAMBIABLES Y DE UN QUIEBRA CHORRO QUE SE PUEDE CALIBRAR CON INTERFERENCIA FIJA O INTERMITENTE) CON TRIPIE MARCA DEAPSA	\$4,649.00	\$9,298.00	02
----------	---------	-----	-----	-----	---	------------	------------	----

Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$9,298.00	\$1,487.68

Importe con letra:					Subtotal	\$51,414.68
CINCUENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 03/100 M.N.					Descuento	\$0.00
					IVA 16.0%	\$8,226.35
03 - Transferencia electrónica de fondos PUE - Pago en una sola exhibición					TOTAL	\$59,641.03

Sello digital del CFDI:

GEJ6WVD2KEpsNUErUTcbmRlk+LxTgH6+3zPNWPK1g8kBYbvCsp+SUGoWV06NYU62KK5TFkBPBy916WxGoWuesxFWi6N27XCo
CtohvW9TPNgIoSaPp6B3Kl6BQTFJCmHnTUKa6k5oyyB+LnampBoc3lgHuSuwsGc20uBQlgMhXLSZQWcnQ3E+oi3HUIJ
A9pamW9PzBsyF+WiBxHYDIPmtoCC2ZCvUuH7Y6MkscnzpPuz0o7H5TQgdyHnTB92Gws32WChcnqN4ze3cG5IAgae7Y8FykJ
dZGTkzdmPqKtCjBLHwJHh4Pd9xly9R+TH42ehikw==

Sello del SAT:

GypswuVdnl+PiKblMAYiv2LqCyy4TGqIFe4taOGTmzkeOTAsC+ioHRgY1dyrWz56PT52neXh7OG2gNSEIYwLpqMJGedS/BJl
UbazbQ9fQg9z03LviQ40KqGNAXoh9JJo561Gckw456+H8mjsYocVR0Mw5dBub6xYaScoxRb17EIQUicOU7oYN541XJJC
ZUQ989nbt3L5wIZP5XhTnTNx4p4Bec9YhdtLqSSVbDvASi800mHsRQ5MWiQYelEqwD3vcEjllccJbk29TD2NVYDarywpZksm
+H2Pu8WJIN89ng40dWteEqd4plu5vk+7lemXwSA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[[1.1|03a5b4c2-3d08-423f-b6b0-bc1477d41187|2024-11-19T15:22:25|LSO1306189R5|GEJ6WVD2KEpsNUErUTcbmRlk
+LxTgH6+3zPNWPK1g8kBYbvCsp+SUGoWV06NYU62KK5TFkBPBy916WxGoWuesxFWi6N27XCoCtohvW9TPNgIoSaPp6B3Kl
6BQTFJCmHnTUKa6k5oyyB+LnampBoc3lgHuSuwsGc20uBQlgMhXLSZQWcnQ3E+oi3HUIJIA8pamW9PzBsyF+WiBxHYDIP
mtoQ3ZCvUuH7Y6MkscnzpPuz0o7H5TQgdyHnTB92Gws32WChcnqN4ze3cG5IAgae7Y8FykJdZGTkzdmPqKtCjBLHwJHh4P
d9xly9R+TH42ehikw==|00001000000509846663]]

No de Serie de Certificado del SAT:

00001000000509846663



Este documento es una representación impresa de un CFDI
Hecho por Group Solutec 771 234 9579



JUAN MANUEL TORRES DURAN

TODJ680620N41

Dirección:
Calle: AV TEPEYACAPA SN
Col. BARRIO TEPEYACAPA Mun. METZTITLAN
Edo. HIDALGO País MEXICO C.P. 43350

612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Cliente

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO

CEP990629K16

Domicilio fiscal:
Calle CIRCUITO EX HDA DE LA CONCEPCION LOTE 17
Col. SAN JUAN TILCUAUTLA Mun. SAN AGUSTIN TLAXIACA Edo. HGO
País MEXICO C.P. 42160

Régimen: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos

G03 - Gastos en general

PLANTEL TIZAYUCA

NO. PEDIDO CONALEP/47/2024

CFDI Versión 4.0

Folio fiscal

8f7b1027-02a2-48aa-8ecc-70add22ec8f5

Número de serie del CSD

00001000000709461079

Código postal, fecha y hora de emisión

CP: 43350
19/11/2024 16:10:06 PM

Serie y folio sinube

A - 2941

Tipo de Comprobante

I - Ingreso

UUID Relacionado

Moneda

MXN

Exportación

01

Clave SAT	Código	Cantidad	Unidad SAT	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe	Obj. de impuesto		
31162800	44300	1.0	XPK	PAQUETE	CINCHO PLÁSTICO COLOR NATURAL, 18 LIBRAS,10 CENTIMETROS, BOLSA CON 100 PIEZAS. MARCA TRUPER	\$36.00	\$36.00	02		
					Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe
					Traslado	002	Tasa	16.0%	\$36.00	\$5.76
31211904	14483	10.0	H87	PZA	BROCHA CERDA SUAVE DE 2 PULGADAS CON MANGO DE PLÁSTICO MARCA TRUPER	\$30.00	\$300.00	02		
					Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe
					Traslado	002	Tasa	16.0%	\$300.00	\$48.00
31162800	5924	3.0	H87	PZA	BROCA PARA METAL DE 1/8" DE PULGADA MARCA URREA	\$24.00	\$72.00	02		
					Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe
					Traslado	002	Tasa	16.0%	\$72.00	\$11.52
27112105	17315	2.0	H87	PZA	PINZA DE PUNTA Y CORTE DE 7 PULGADAS, MARCA TRUPER	\$119.00	\$238.00	02		
					Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe
					Traslado	002	Tasa	16.0%	\$238.00	\$38.08
27112106	17304	2.0	H87	PZA	PINZA PARA ELECTRICISTA 8 PULGADAS DE ACERO, MARCA TRUPER	\$199.00	\$398.00	02		
					Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe
					Traslado	002	Tasa	16.0%	\$398.00	\$63.68
27111602	16902	1.0	H87	PZA	MARTILLO DE BOLA DE 16 OZ, CON CABEZA FORJADA EN ACERO AL ALTO CARBONO Y MANGO DE GOMA, MARCA TRUPER	\$258.00	\$258.00	02		
					Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe
					Traslado	002	Tasa	16.0%	\$258.00	\$41.28
31201500	12512	1.0	H87	PZA	CINTA TEFLON DE 1/2 CON 13 METROS, MARCA TRUPER	\$7.00	\$7.00	02		
					Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe
					Traslado	002	Tasa	16.0%	\$7.00	\$1.12
27111728	DESVER10	1.0	SET	JGO	JUEGO DE DESTORNILLADORES - DE 10 PIEZAS VERSÁTILES PARA DIFERENTES USOS, INCLUYE PUNTAS VARIADAS PARA PRESICION CON MANGO ERGONÓMICO.	\$1,015.00	\$1,015.00	02		
					Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe
					Traslado	002	Tasa	16.0%	\$1,015.00	\$162.40
31162702	45487	4.0	H87	PZA	RUEDA PARA DIABLO 9 PULGADAS, DOBLE BALERO, MARCA TRUPER	\$185.00	\$740.00	02		
					Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe
					Traslado	002	Tasa	16.0%	\$740.00	\$118.40

60122700	PIN-V1007	2.0	LTR	LT	TINTA PARA METAL PRESENTACIÓN DE 1 LITRO, MARCA VARGAS	\$245.00	\$490.00	02
		Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	
		Traslado	002	Tasa	16.0%	\$490.00	\$78.40	
27112007	18398	2.0	H87	PZA	TIJERA PARA PODA 58 CENTIMETROS, FILO DENTADO, MANGOS TUBULARES, DIMENSIONES (LARGO DE MANGOS 27 CENTIMETROS X LARGO DE HOJA DE 21 CENTIMETROS) MARCA TRUPER	\$289.50	\$579.00	02
		Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	
		Traslado	002	Tasa	16.0%	\$579.00	\$92.64	
27112014	17650	2.0	H87	PZA	HILO ALMA DE ACERO 3 MILIMETROS 250 METROS REDONDO PARA DESBROZADORA, MARCA TRUPER	\$1,341.00	\$2,682.00	02
		Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	
		Traslado	002	Tasa	16.0%	\$2,682.00	\$429.12	
23281800	SEG-LENOX	2.0	H87	PZA	SEGUETA PARA ARCO 12 PULGADAS X 1/2 PULGADA DE 18 DIENTES, MARCA LENOX	\$33.00	\$66.00	02
		Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	
		Traslado	002	Tasa	16.0%	\$66.00	\$10.56	
27111901	12115	2.0	H87	PZA	CINCEL DE CORTE FRÌO, FABRICADO EN METAL DE ALTA CALIDAD Y RESISTENCIA A IMPACTOS. SUS DIMENSIONES SON 1.7 X 15.2 CM (1/2 X 6 PULGADAS). MARCA TRUPER	\$60.00	\$120.00	02
		Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	
		Traslado	002	Tasa	16.0%	\$120.00	\$19.20	
31211904	14486	18.0	H87	PZA	BROCHA CERDA SUAVE DE 4 PULGADAS CON MANGO DE PLASTICO MARCA TRUPER	\$67.00	\$1,206.00	02
		Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	
		Traslado	002	Tasa	16.0%	\$1,206.00	\$192.96	
27111901	12115	2.0	H87	PZA	CINCEL DE CORTE FRÌO, FABRICADO EN METAL DE ALTA CALIDAD Y RESISTENCIA A IMPACTOS. SUS DIMENSIONES SON 1.7 X 15.2 CM (1/2 X 6 PULGADAS). MARCA TRUPER	\$60.00	\$120.00	02
		Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	
		Traslado	002	Tasa	16.0%	\$120.00	\$19.20	
31211904	14488	10.0	H87	PZA	BROCHA CERDA SUAVE DE 6 PULGADAS CON MANGO DE PLÁSTICO MARCA TRUPER	\$99.00	\$990.00	02
		Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	
		Traslado	002	Tasa	16.0%	\$990.00	\$158.40	
30191501	C-3017-08N	1.0	H87	PZA	ESCALERA DE TIJERA DE FIBRA DE VIDRIO USO INDUSTRIAL DE 2.44 MTS, 7 PELDAÑOSMÁS LA PLATAFORMA CON ESCALONES POR UN SOLO LADO, CAPACIDAD DE CARGA 225 KG. MARCA CUPRUM *USO SEGURO CON ELECTRICIDAD *TAPA RAPTOR: MAYOR PRODUCTIVIDAD EN EL USO DE HERRAMIENTAS *TIRANTES INTERIORES. *EQUIPADO CON SHOX (SISTEMA DE ABSORCIÓN DE IMPACTOS) *PELDAÑOS CON SUPERFICIE RESISTENTE A DERRAPES *DOBLE REMACHE EN PELDAÑOS *BOTA RAPTOR (TACÓN RESISTENTE A DERRAPES) *ALTURA MÁXIMA DE TRABAJO 3.74MTS	\$3,656.00	\$3,656.00	02
		Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	
		Traslado	002	Tasa	16.0%	\$3,656.00	\$584.96	
27112700	101280	1.0	H87	PZA	PISTOLA CALAFATEADORA PARA CARTUCHO DE 295 MILIMETROS NARANJA, MARCA TRUPER	\$99.00	\$99.00	02
		Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	
		Traslado	002	Tasa	16.0%	\$99.00	\$15.84	

Importe con letra:						Subtotal	\$13,072.00
QUINCE MIL CIENTO SESENTA Y TRES PESOS 52/100 M.N.						Descuento	\$0.00
						IVA 16.0%	\$2,091.52
03 - Transferencia electrónica de fondos PUE - Pago en una sola exhibición						TOTAL	\$15,163.52

Sello digital del CFDI:

C16Oj5L+1e0Tu4o8UHznNeEBDtg/W3e6HLgO9bumnAbjScxlg9sFRD3CKJZ5CKwRwX9t9px3wbKx2S5p9pMfI+8DoTSicFgdElu

PU+s4SDEmHm9S8i5kZcZuj4AUlZFGznSjUn83IHmtKqg86oYC83iYTZ3DDo/ACi8QXBb6/L3XX/GBwxTMYhBmMeAGb/37/gT
NPvFP+ZFKU9SCqRPTFTpzB2JfhNzXiA0uXYZrpk6d/OZjcgS2PUhcygEI/YPT1h4OYzdYFQ7XMEV4ccxwJQQQ1T+KwRK7/dso
l52hpDswEWolyK354mA4wzGjAIBISTH0sBs8cLEng==

Sello del SAT:

Cy++Q1qTZ0nTDqN0APiedN7neFpo9IRgQpZ5ip5gYvORpc890THiFTXi8Uc3KLxoiYmy1KB0465ScS7abjTqNgIKISD5/73
5Yqg8HmtlcnqWjE9GOi7zt1t+Wod74ZW3al0xu4BQ3954UOFFYtoiP4tQZr6bsHd6C+mGro3B8tEaSBIGr+uKPhx4GeElzBX7N
nn4P2Yc9DuKRU6OUx6gCNUNgJlWp8hTMTGT6uenkvQbyypgDXDjdGGjAw8btatKasr4EHQIT6/7+FPz1z86OSa8+p+HSPJsmHcp
/kbFVu9cvteUJBRYe+KMqxRwJkGpXu6SouJpq3DxQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[j]1.1j8f7b1027-02a2-48aa-8ecc-70ad422ec8f5[2024-11-19T16:11:07]LSO1306189R5IC6Oy6L+He8Tu4a8UHzmNeEB
DtgWJ6HlgO9bumvvnAbjScxlg9sFRD3Ck3JZ5CKwRwX99g3wbKx2Sp8pMI+8D0tSlcFgdEluPU+s4SDEmHm9S8i5kZcZuj
4AUlZFGznSjUn83IHmtKqg86oYC83iYTZ3DDo/ACi8QXBb6/L3XX/GBwxTMYhBmMeAGb/37/gTNPvFP+ZFKU9SCqRPTFTpzB2J
fhNzXiA0uXYZrpk6d/OZjcgS2PUhcygEI/YPT1h4OYzdYFQ7XMEV4ccxwJQQQ1T+KwRK7/dsoI52hpDswEWolyK354mA4wzGj
AIBISTH0sBs8cLEng==[00001000000509846663]

No de Serie de Certificado del SAT:

00001000000509846663

Fecha y hora de certificación:

19/11/2024 16:11:07 PM



Este documento es una representación impresa de un CFDI
Hecho por Group Solutec 771 234 9579



JUAN MANUEL TORRES DURAN

TODJ680620N41

Dirección:
Calle: AV TEPEYACAPA SN
Col. BARRIO TEPEYACAPA Mun. METZTITLAN
Edo. HIDALGO País MEXICO C.P. 43350

612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Cliente

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA
DEL ESTADO DE HIDALGO

CEP990629K16

Domicilio fiscal:
Calle CIRCUITO EX HDA DE LA CONCEPCION LOTE 17
Col. SAN JUAN TILCUAUTLA Mun. SAN AGUSTIN TLAXIACA Edo. HGO
País MEXICO C.P. 42160

Régimen: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos

G03 - Gastos en general
PLANTEL VILLA DE TEZONTEPEC
NO. PEDIDO CONALEP/47/2024

CFDI Versión 4.0

Folio fiscal	35a62291-1175-452f-9047-966c58a2a9c8
Número de serie del CSD	00001000000709461079
Código postal, fecha y hora de emisión	CP: 43350 19/11/2024 14:20:04 PM
Serie y folio sinube	A - 2933
Tipo de Comprobante	I - Ingreso
UUID Relacionado	
Moneda	MXN
Exportación	01

Clave SAT	Código	Cantidad	Unidad SAT	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe	Obj. de impuesto												
27111742	101805	2.0	H87	PZA	TALADRO PERCUTOR/ATORNILLADOR DE 1-1/4 DE PULGADA INALÁMBRICO, PARA PERFORAR Y ATORNILLAR EN MATERIALES COMO HORMIGÓN, MAMPOSTERÍA, MADERA O METAL, VOLTAJE DE 18-20 VOLT, 0-7,650/25,500 GOLPES POR MINUTO, TORSIÓN MÁXIMA DE 371.73 A 212.41 PULGADAS/LIBRA. MARCA DEWALT	\$3,436.00	\$6,872.00	02												
<table><tr><th>Tipo imp</th><th>Impuesto</th><th>Tipo Factor</th><th>Tasa o Cuota</th><th>Base</th><th>Importe</th></tr><tr><td>Traslado</td><td>002</td><td>Tasa</td><td>16.0%</td><td>\$6,872.00</td><td>\$1,099.52</td></tr></table>									Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	Traslado	002	Tasa	16.0%	\$6,872.00	\$1,099.52
Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe															
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$6,872.00	\$1,099.52															
24101510	FG617388BLA	2.0	H87	PZA	CARRITO ESTÁNDAR PARA EL ASEO DIMENSIONES ANCHO X PROFUNDIDAD X ALTO 22 X 46 X 38 PULGADAS, SE DESLIZA FÁCILMENTE POR EL PISO, ESPACIO PARA TODAS SUS HERRAMIENTAS CON 3 REPISAS, GANCHOS Y SOPORTES, BOLSA DE VINIL CON CIERRE, LLANTAS POSTERIORES DE 6 PULGADAS NO DEJAN MARCAS, LLANTAS GIRATORIAS DE 3 PULGADAS EN EL FRENTE, MARCA RUBBERMAID	\$6,120.00	\$12,240.00	02												
<table><tr><th>Tipo imp</th><th>Impuesto</th><th>Tipo Factor</th><th>Tasa o Cuota</th><th>Base</th><th>Importe</th></tr><tr><td>Traslado</td><td>002</td><td>Tasa</td><td>16.0%</td><td>\$12,240.00</td><td>\$1,958.40</td></tr></table>									Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	Traslado	002	Tasa	16.0%	\$12,240.00	\$1,958.40
Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe															
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$12,240.00	\$1,958.40															
24101507	10252	1.0	H87	PZA	CARRETILLA REFORZADA CON LLANTAS IMPONCHABLE DE 16 PULGADAS, REFORZADA CON BASTIDOR METÁLICO DE 80 LITROS Y LLANTA IMPONCHABLE DE POLIURETANO EN COLOR AZUL. CUENTA CON UNA CONCHA DE CALIBRE 20 Y PINTURA ELECTROSTATICA TERMO ENDURECIDA PARA UNA MAYOR DURACIÓN. SU DISEÑO PLANO TIPO EMBUDO FACILITA EL MANEJO DE LOS MATERIALES AL VACIAR, DESPACHAR Y LIMPIAR LA CARRETILLA. LA CONCHA TIENE UN ENGARGOLADO PERFECTO QUE LE OTORGA MAYOR RIGIDEZ Y EVITA DEFORMACIONES. MARCA TRUPER	\$1,765.00	\$1,765.00	02												
<table><tr><th>Tipo imp</th><th>Impuesto</th><th>Tipo Factor</th><th>Tasa o Cuota</th><th>Base</th><th>Importe</th></tr><tr><td>Traslado</td><td>002</td><td>Tasa</td><td>16.0%</td><td>\$1,765.00</td><td>\$282.40</td></tr></table>									Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	Traslado	002	Tasa	16.0%	\$1,765.00	\$282.40
Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe															
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$1,765.00	\$282.40															
55121700	7700	1.0	H87	PZA	SEÑAL DE PISO ESTABLE 68 X 23.5 X 33.5 CENTIMETROS AMARILLO, MARCA RUBBERMAID	\$445.00	\$445.00	02												
<table><tr><th>Tipo imp</th><th>Impuesto</th><th>Tipo Factor</th><th>Tasa o Cuota</th><th>Base</th><th>Importe</th></tr><tr><td>Traslado</td><td>002</td><td>Tasa</td><td>16.0%</td><td>\$445.00</td><td>\$71.20</td></tr></table>									Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	Traslado	002	Tasa	16.0%	\$445.00	\$71.20
Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe															
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$445.00	\$71.20															

Importe con letra:	Subtotal	\$21,322.00
VEINTICUATRO MIL SETECIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 52/100 M.N.	Descuento	\$0.00
	IVA 16.0%	\$3,411.52
03 - Transferencia electrónica de fondos PUE - Pago en una sola exhibición	TOTAL	\$24,733.52

/do0m9ZblUmUjgPTA0pUbC7Lc2A6MNx7YNKJueORU+gOthws2ROvHuCLNd06E04e8F82Fgmss4NvevM6A0Qnrds5LlX8c8N1Xp
o393YaW0IP2kmkcaWMbpYjwOoLTTNl6ozTQ1hLWYg==

Sello del SAT:

bOFgWH3JZ44Qk2+RRkL77G5RZRiPLDXQI7E938GHFvGNM+qvS4CSNOx7wedX8LEjPzizqf/S5nkoGLqXUK5N4fXkG6gE2N9ST9
FqTKNGZU0czWsCXHhSk07mILCL6P4bplUk5ICVRY8K4xG9hvkioP2eiqH5JxgEISu1e0bCYW0bWip8K+9C7iGZ9hZLgU5
UWdSyzZ2p9pkyxke92RmqP2fTVQ45Jy11iQkUvkmcpkA4q0smQk0JL095SQ6S8t9pkK3NPiKQyF1Fzw22p4UJFv0gLWESL9
gPCNMZvgI6Fe1EAeEz6RLeUBPzUV7z1WF1weVhZuw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|35a62291-1175-452f-9047-966c58a2a9c8|2024-11-19T14:21:11|LSO1306189R5|dnodo09AGaSDA+7RTCBlg0cu
mVuaS4U9vDPjD6CyHKH3RgQORcs10uJlpLkdKy++JsAB|11e3VL++WGKFZlZ0h711OPjF2mnyVKKFX8soFwISFQa+s0vR80k
ULXuxP+O3Z51M+Hxod00MP1THINWpH+ATOQOP7iHJopp9p2prn3shwFZ7z4Y3ZJHEwPG40N6hK0xyUdso3m929UmUjgPTA0pUbC7L
c2A6MNx7YNKJueORU+gOthws2ROvHuCLNd06E04e8F82Fgmss4NvevM6A0Qnrds5LlX8c8N1Xpo393YaW0IP2kmkcaWMbpYjw
OoLTTNl6ozTQ1hLWYg==|00001000000509846663|]

No de Serie de Certificado del SAT:

00001000000509846663

Fecha y hora de certificación:

19/11/2024 14:21:11 PM



Este documento es una representación impresa de un CFDI
Hecho por Group Solutec 771 234 9579



JUAN MANUEL TORRES DURAN

TODJ680620N41

Dirección:
Calle: AV TEPEYACAPA SN
Col. BARRIO TEPEYACAPA Mun. METZTITLAN
Edo. HIDALGO País MEXICO C.P. 43350

612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

CFDI Versión 4.0

Folio fiscal	f10e8011-4a81-4873-a81f-6cf58f75f8ea
Número de serie del CSD	00001000000709461079
Código postal, fecha y hora de emisión	CP: 43350 19/11/2024 15:56:56 PM
Serie y folio sinube	A - 2939
Tipo de Comprobante	I - Ingreso
UUID Relacionado	
Moneda	MXN
Exportación	01

Cliente

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA
DEL ESTADO DE HIDALGO

CEP990629K16

Domicilio fiscal:
Calle CIRCUITO EX HDA DE LA CONCEPCION LOTE 17
Col. SAN JUAN TILCUAUTLA Mun. SAN AGUSTIN TLAXIACA Edo. HGO
País MEXICO C.P. 42160

Régimen: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos

G03 - Gastos en general
PLANTEL TEPEJI DEL RIO
NO. PEDIDO CONALEP/47/2024

Clave SAT	Código	Cantidad	Unidad SAT	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe	Obj. de impuesto												
23271806	16795	6.0	H87	PZA	CAUTIN TIPO LAPIZ 50W INDUSTRIAL MARCA TRUPER	\$297.00	\$1,782.00	02												
					<table><tr><th>Tipo imp</th><th>Impuesto</th><th>Tipo Factor</th><th>Tasa o Cuota</th><th>Base</th><th>Importe</th></tr><tr><td>Traslado</td><td>002</td><td>Tasa</td><td>16.0%</td><td>\$1,782.00</td><td>\$285.12</td></tr></table>	Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	Traslado	002	Tasa	16.0%	\$1,782.00	\$285.12			
Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe															
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$1,782.00	\$285.12															
27111728	JDB7	4.0	SET	JGO	JUEGO DE DESARMADORES CON AGARRE CÒMODO-6 PIEZAS, MANDO DE DOS MATERIALES PARA COMODIDAD Y SEGURIDAD SUPERIOR, PUNTAS DE ÒXIDO NEGRO MAGNÈTICO, INCLUYE PLANOS DE 3/16 PULGADAS, 1/4 PULGADAS, 5/16 PULGADAS Y DE CRUZ 1,2, 3. MARCA URREA	\$491.00	\$1,964.00	02												
					<table><tr><th>Tipo imp</th><th>Impuesto</th><th>Tipo Factor</th><th>Tasa o Cuota</th><th>Base</th><th>Importe</th></tr><tr><td>Traslado</td><td>002</td><td>Tasa</td><td>16.0%</td><td>\$1,964.00</td><td>\$314.24</td></tr></table>	Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	Traslado	002	Tasa	16.0%	\$1,964.00	\$314.24			
Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe															
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$1,964.00	\$314.24															
27111801	14577	6.0	H87	PZA	FLEXOMETRO DE 3 METROS CON CINTA DE 1/2 PULGADA, SU CAECASA DE ABS Y CUBIERTA DE TPR RESISTENTE IMPACTOS, MARCA TRUPER	\$83.00	\$498.00	02												
					<table><tr><th>Tipo imp</th><th>Impuesto</th><th>Tipo Factor</th><th>Tasa o Cuota</th><th>Base</th><th>Importe</th></tr><tr><td>Traslado</td><td>002</td><td>Tasa</td><td>16.0%</td><td>\$498.00</td><td>\$79.68</td></tr></table>	Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	Traslado	002	Tasa	16.0%	\$498.00	\$79.68			
Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe															
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$498.00	\$79.68															
27112114	17331	6.0	H87	PZA	PINZA DE CORTE DIAGONAL 6 PULGADAS, CON MANDIBULAS CORTAS YFILOS BISELADOS QUE LE PERMITEN REALIZAR CORTES, REFINAMIENTOS O DESGASTES DE LOS CABLES, SUS MANGOS RECUBIERTOS ENPLÀSTICO, MARCA TRUPER	\$158.00	\$948.00	02												
					<table><tr><th>Tipo imp</th><th>Impuesto</th><th>Tipo Factor</th><th>Tasa o Cuota</th><th>Base</th><th>Importe</th></tr><tr><td>Traslado</td><td>002</td><td>Tasa</td><td>16.0%</td><td>\$948.00</td><td>\$151.68</td></tr></table>	Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	Traslado	002	Tasa	16.0%	\$948.00	\$151.68			
Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe															
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$948.00	\$151.68															
27112106	17304	6.0	H87	PZA	PINZA PARA ELECTRICISTA 8 PULGADAS DE ACERO, MARCA TRUPER	\$199.00	\$1,194.00	02												
					<table><tr><th>Tipo imp</th><th>Impuesto</th><th>Tipo Factor</th><th>Tasa o Cuota</th><th>Base</th><th>Importe</th></tr><tr><td>Traslado</td><td>002</td><td>Tasa</td><td>16.0%</td><td>\$1,194.00</td><td>\$191.04</td></tr></table>	Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	Traslado	002	Tasa	16.0%	\$1,194.00	\$191.04			
Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe															
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$1,194.00	\$191.04															
31162210	44529	2.0	H87	PZA	REMACHE POP INOXIDABLE ALA ANCHA 3/16 X 3/4 CON 50 PIEZAS. MARCA TRUPER	\$100.00	\$200.00	02												
					<table><tr><th>Tipo imp</th><th>Impuesto</th><th>Tipo Factor</th><th>Tasa o Cuota</th><th>Base</th><th>Importe</th></tr><tr><td>Traslado</td><td>002</td><td>Tasa</td><td>16.0%</td><td>\$200.00</td><td>\$32.00</td></tr></table>	Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	Traslado	002	Tasa	16.0%	\$200.00	\$32.00			
Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe															
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$200.00	\$32.00															
23281800	SEG-LENOX	2.0	H87	PZA	SEGUETA PARA ARCO 12 PULGADAS X 1/2 PULGADA DE 18 DIENTES, MARCA LENOX	\$33.00	\$66.00	02												
					<table><tr><th>Tipo imp</th><th>Impuesto</th><th>Tipo Factor</th><th>Tasa o Cuota</th><th>Base</th><th>Importe</th></tr><tr><td>Traslado</td><td>002</td><td>Tasa</td><td>16.0%</td><td>\$66.00</td><td>\$10.56</td></tr></table>	Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	Traslado	002	Tasa	16.0%	\$66.00	\$10.56			
Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe															
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$66.00	\$10.56															
27112014	17630	4.0	H87	PZA	HILO DUAL PARA DESBROZADORA, 3 MM X 51 METROS, MARCA TRUPER	\$205.00	\$820.00	02												
					<table><tr><th>Tipo imp</th><th>Impuesto</th><th>Tipo Factor</th><th>Tasa o Cuota</th><th>Base</th><th>Importe</th></tr><tr><td>Traslado</td><td>002</td><td>Tasa</td><td>16.0%</td><td>\$820.00</td><td>\$131.20</td></tr></table>	Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe	Traslado	002	Tasa	16.0%	\$820.00	\$131.20			
Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe															
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$820.00	\$131.20															
31211904	14486	10.0	H87	PZA	BROCHA CERDA SUAVE DE 4 PULGADAS CON MANGO DE PLASTICO MARCA TRUPER	\$67.00	\$670.00	02												

Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$670.00	\$107.20

31201500 12512 5.0 H87 PZA CINTA TEFLON DE 1/2 CON 13 METROS, MARCA TRUPER \$7.00 \$35.00 02

Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$35.00	\$5.60

27112105 17315 5.0 H87 PZA PINZA DE PUNTA Y CORTE DE 7 PULGADAS, MARCA TRUPER \$119.00 \$595.00 02

Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$595.00	\$95.20

27111728 DESVER10 1.0 SET JGO JUEGO DE DESTORNILLADORES - DE 10 PIEZAS VERSÁTILES PARA DIFERENTES USOS, INCLUYE PUNTAS VARIADAS PARA PRESICION CON MANGO ERGONÓMICO. \$1,015.00 \$1,015.00 02

Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$1,015.00	\$162.40

31162800 44303 5.0 XPK PAQUETE CINCHO DE PLÁSTICO COLOR NATURAL, 18 LIBRAS,15 CENTIMETROS, BOLSA CON 100 PIEZAS, MARCA TRUPER \$30.00 \$150.00 02

Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$150.00	\$24.00

27111901 12115 1.0 H87 PZA CINCEL DE CORTE FRÍO, FABRICADO EN METAL DE ALTA CALIDAD Y RESISTENCIA A IMPACTOS. SUS DIMENSIONES SON 1.7 X 15.2 CM (1/2 X 6 PULGADAS). MARCA TRUPER \$60.00 \$60.00 02

Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$60.00	\$9.60

27111905 013935 2.0 H87 PZA ESMERILADORA ANGULAR DE 12000 RPM Y 900 WATTS, MARCA TRUPER \$1,584.00 \$3,168.00 02

Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$3,168.00	\$506.88

30191501 C-3017-08N 2.0 H87 PZA ESCALERA DE TIJERA DE FIBRA DE VIDRIO USO INDUSTRIAL DE 2.44 MTS, 7 PELDAÑOSMÁS LA PLATAFORMA CON ESCALONES POR UN SOLO LADO, CAPACIDAD DE CARGA 225 KG. MARCA CUPRUM \$3,656.00 \$7,312.00 02
*USO SEGURO CON ELECTRICIDAD
*TAPA RAPTOR: MAYOR PRODUCTIVIDAD EN EL USO DE HERRAMIENTAS
*TIRANTES INTERIORES.
*EQUIPADO CON SHOX (SISTEMA DE ABSORCIÓN DE IMPACTOS)
*PELDAÑOS CON SUPERFICIE RESISTENTE A DERRAPES
*DOBLE REMACHE EN PELDAÑOS
*BOTA RAPTOR (TACÓN RESISTENTE A DERRAPES)
*ALTURA MÁXIMA DE TRABAJO 3.74MTS

Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$7,312.00	\$1,169.92

23101502 158796 1.0 H87 PZA ROTOMARTILLO ATORNILLADOR DE 20 VOLTIOS Y VELOCIDAD MÁXIMA DE 1750 REVOLUCIONES POR MINUTO, MARCA BOSH \$3,551.06 \$3,551.06 02

Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$3,551.06	\$568.17

27112845 11295 1.0 SET JGO JUEGO DE BROCAS PARA CONCRETO 5 PIEZAS, (1) 5/32 PULGADAS X 4 PULGADAS X 6 PULGADAS, (1) 3/16 PULGADAS X 4 PULGADAS X 6 PULGADAS, (1) 1/4 PULGADAS X 4 PULGADAS X 6 PULGADAS, (1) 5/16 PULGADAS X 4 PULGADAS X 6 PULGADAS, (1) 3/8 PULGADAS X 4 PULGADAS X 6 PULGADAS, MARCA TRUPER \$333.00 \$333.00 02

Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$333.00	\$53.28

Importe con letra:				Subtotal	\$24,361.06
VEINTIOCHO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 83/100 M.N.				Descuento	\$0.00
				IVA 16.0%	\$3,897.77
03 - Transferencia electrónica de fondos PUE - Pago en una sola exhibición				TOTAL	\$28,258.83

Sello digital del CFDI:

nFuGaskOT3Z7oq9R67gmfYP2NdMxL0x2CX7aG8IglUrYNF7TaAvOiBZVwQ5b+IO9J/czIEpmwxuApMA9Njo3stHTXIHdlbRzYW+ZvGQRe+HUTUSPFryNxo4DVXYgzOXYGuAm3+ZQK7jCTZUIReV7UUAyA3nbeUpyVxhLoPk+h6E0MhawBZLlNGnGn/4ZYG4EWywhQnPCdAl1gMfWvX11qxW3HEMlahlgZ4AHUvEEISJQu3woS59yOIABNQNzPK44960NR205DkvSkRBQobyhBBHkq19/saXFcEWEIOAqHnclmDSDXqWSp9bh4ap6okRFGpPryNnNkKcAPYLg==

Sello del SAT:

GM7c65aGQd0GqBixTKiSeBFDV+NNC3vE7yboJAepZxCNpUbnIHZeNQpr8SihdRRrOjR71NIIA1mLYa3zPRomqTR1LAc2JH5lkndNAUS0theDRYSUZZXRURVvI5+ELH2mSokvm9Z3nKHIX2hZpMIAZT0ixaYKdJyKj6ENZQAIAJo6NMCgKhcVvu7FIM0Ri8p7LzEmWRlmRjw5DyIUyVjCS8w3Y6YRNICqsfBiHbGgb5d9PZg+rbcyvniZotTVVwCQ9sxlKzwwOngzuxYU8N8NC4P0ich6SjK7ksaW6S3NUSMLGGjuQyBLTQnuwnIOCDS+IF6TSZA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]10e8011-4a81-4873-a81f-6cf58f75f8ea[2024-11-19T15:57:57]L[SO1306189R5]nFuGaskOT3Z7oq9R67gmfYP2NdMxL0x2CX7aG8IglUrYNF7TaAvOiBZVwQ5b+IO9J/czIEpmwxuApMA9Njo3stHTXIHdlbRzYW+ZvGQRe+HUTUSPFryNxo4DVXYgzOXYGuAm3+ZQK7jCTZUIReV7UUAyA3nbeUpyVxhLoPk+h6E0MhawBZLlNGnGn/4ZYG4EWywhQnPCdAl1gMfWvX11qxW3HEMlahlgZ4AHUvEEISJQu3woS59yOIABNQNzPK44960NR205DkvSkRBQobyhBBHkq19/saXFcEWEIOAqHnclmDSDXqWSp9bh4ap6okRFGpPryNnNkKcAPYLg==[00001000000509846663]]

No de Serie de Certificado del SAT:

00001000000509846663

Fecha y hora de certificación:

19/11/2024 15:57:57 PM

